
TEGO CZ, s.r.o., Butoves 46, 506 01 BUTOVES
E-mail:

Městský úřad Nová Paka 
Ing. Ladislav Stuchlík 
Dukelské náměstí 39 
509 01 Nová Paka

Dne: 13.6.2019

Věc: Cenová nabídka na činnost koordinátora BOZP na staveništi při akci: „Terminál hromadné 
dopravy Nová Paka".

I.
Obsah činnosti

Práce Koordinátora BOZP na staveništi je stanovena především v zákoně č. 309/2006 Sb. a NV č. 
591/2006 Sb. v platném znění a v ostatních souvisejících právních předpisech.

II.
Cenová nabídka

Obsah/činnost počet sazba Celkem

A
Seznámení s dokumentací. Zpracování Oznámení na OIP, Plánu 
BOZP a zpracování seznamu legislativy a výpis bezpečnostních 
rizik stavby

20 hod. 700,- Kč 14 000,- Kč

B
Funkce koordinátora při realizaci stavby - osobní účast na 
staveništi, řešení závad a návrhy na opatření. (17 měsíců, 35 
kontrol na staveništi)

35
kontrol

1 200,- Kč 42 000,- Kč

Celkem bez DPH 56 000,- Kč

Celková částka nabídky je stanovena ve výši 56 000,-Kč. V této částce jsou zahrnuty všechny náklady včetně 
dopravného a reprodukce.

III.
Platební podmínky

Navrhujeme celkovou částku rozdělit na splátky takto:
1. splátka......... 15 000,-Kč po zpracování Oznámení na IP a zpracování Plánu BOZP
2. až 4.splátka......... 10 000,-Kč. Po uplynutí 3 měsíců
5. splátka......... 11 000,-Kč. po ukončení prací
K ceně bude připočítáno DPH v aktuální výši.

Věříme, že předložená nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem
Tomáš Ježefý 

Jednatel 
TEGO cz, s.r.o.

IČO: 25946919 DIČ: CZ259469I9 Registrace: KS H.Králové oddíl C, vložka 16701


